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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41406035G

2. Data e Regjistrimit 06/02/2024
3. Emri i Subjektit ZGA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Kompleksi rezidencial “Magnet”, Pallati 
Lura, rruga Ndre Mjeda,Godina DB 07 Njesi, nr. 1017  
Tiranë, 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtimin me shumice e pakice te 

materialeve industriale, sidomos te veshjeve, kepuceve, 
konfeksioneve, produkteve te kozmetikes, materialeve 
sportive, te ndertimit, lende te para per industrine ushqimore, 
material eklektrike, elektronike, hidrosanitare, bimeve 
mjekesore, pjeseve te kembimit per automjete dhe makineri 
prodhimi, pijeve freskuese dhe alkoolike, duhanit dhe 
cigareve, karburanteve dhe vajrave, tregtimin tyre me pakice. 
Importin dhe tregtimin e pajisjeve dhe aparaturave qe 
sherbejne per mbikqyrjen dhe ruajtjen fizike te prones dhe 
individit. Sherbime ne fushen e sistemeve te teknologjise se 
informacionit dhe komunikacionit, shitblerje pajisje 
kompjuterike dhe sofware, zhvillim software, sherbime 
transmetimi dhe perpunim te dhenash,trajnime dhe kurse 
kualifikimi. Importim, eksportim dhe tregtim te sistemeve te 
teknologjise se informacionit per perpunimin e te dhenave te 
te gjitha llojeve si: software, hardware, networking dhe te 
gjithe pjeseve periferikeve te tyre. Disenjim software - Ketu 
perfshihet projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar i 
sistemit software si dhe analiza e kerkesave te sistemit 
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software. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. 
Ketu perfshihet analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, 
vendosja ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te 
komunikimit te rrjeteve té pajisjeve informatike (LAN/ 
WAN/ WLAN/CAN/SAN/MAN). Importin dhe tregetimin e 
materialeve per perdorim mjekesor si dhe pajisjeve dhe 
aparaturave per te njejtin qellim. Importimin dhe tregtimin e 
linjave teknologjike per industrine ushqimore,te perpunimit 
te materialeve drusoredhe ato te hidrokarbureve,te 
perpunimit te lekures dheveshmbathjeve,te aparaturavene 
fushen e shendetit dhetrajtimit te medikamenteve mjekesore. 
Transport mallrashdhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit. 
Aktivitet ne fushen e turizmit hapje hotelesh,bar 
kafe,restorante etj .Sherbime ne fushen publike, sherbim te 
ndryshme komunale publike,riparim objektesh publike dhe 
sherbime menaxhimi te tjera ne fushen e sherbimeve publike. 
Tregti me shumice dhe pakice mobilje,artikuj 
shtepiake,aparate radio dhe televizoresh dhe aparate te tjera 
per prodhimin viziv si dhe materialeve te tjera elektrike ne 
pergjithesi. Ndertim ne pergjithesi, si dhe cdo aktivitet tjeter 
qe ka lidhje sa me siper dhe te lejuar nga ligji. Sherbime te 
inspektimeve dhe survejimeve n/ujore, matje te ndryshme te 
thjeshta dhe ultrasonike n/ujore Si dhe riparime te objekteve 
te ndryshme n/ujore. Sherbime te ndryshme trajnimi, 
ndermjetesimi dhe anketimi. Import, eksport dhe tregetimin 
me shumice dhe pakice te artikujve, veglave dhe pajisjeve te 
punes, vula tendryshme perfshi edhe ato te sigurise plumbce 
dhe shirita sigurie per pajisjet matese dhe jo vetem, pjese 
nderrimi per pajisje dhe vegla te ndryshme, lende te pare per 
riparime, ndertime dhe prodhime te ndryshme industriale, 
pajisje per oficina dhe servise elektromekanike dhe 
automekanike, pajisje dhe materiale te ndryshme per 
sigurimin e energjise elektrike, materiale mekanike, bojra te 
gjitha llojeve, materiale te sigurise dhe sinjalistikes rrugore 
dhe ujore, material kancelarike etj. Tregetimin e pajisjeve 
dhe materialeve te ndryshme te sigurise personale dhe 
kolektive. Trasport mallrash brenda dhe jashte vendit me 
mjetet e shoqerise apo te treteve.Shoqeria mund te beje te 
gjitha operacionet tregtare, industriale, te pasurive te 
luajteshme dhe te pasurive te paluajteshme, financiare dhe te 
kredise pa kufizim shume, te nevojshme apo te dobishme per 
arritjen e objektit te shoqerise, apo qe sidoqoft ka ngjashmeri 
me qellimin e shoqerise. Shoqeria mund te marre kuota apo 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera me objekt te ngjashem. Te 
marri financime nga institute te ndryshme 3 kredie, edhe nga 
3 shoqeri te tjera apo private, duke dhene garancite e 



3

nevojshme imobiliare, reale dhe personale. Import, eksport 
dhe tregetimin e me shumice dhe pakice te kondicionereve, 
materialeve promocionale, artikujve dhe materialeve 
sportive, pajisjeve per palestra, perdeve dhe grilave te te 
gjitha llojeve, pajisjeve dhe makinerive 
bujqesore,automjeteve dhe pjeseve te kembimit per te gjitha 
llojet e automjeteve, detergjenteve dhe materialeve te 
pastrimit, materialeve dhe pajisjeve stomatologjike, 
materialeve te ndertimit, pajisjeve dhe eneve te kuzhines, etj. 
Shitje te bimeve dekorative. Tregtim i bimeve dekorave dhe 
drureve ahore dhe frutore per shitje me shumice dhe pakice. 
Furnizim dhe vendosje materiale me pakice dhe shumice 
pompa dhe rekorderi te ndyshme per vendojen e pompave. . 
Realizim klipesh ,video profesionale dhe foto me rezolucion 
te larte. Kryerja e klipeve te ndyshme per promovime 
ambjentesh apo vende artistike. Realizimi i videove dhe 
fotove profesionale. Tregtim me pakice dhe shumice e 
aparaturave digitare fotografike,dron dhe aparateve 
profesional. Marje me qera dhe dhenie me qera e aparaturave 
fotografike,dron apo mjeteve te ndyshme. Blerje me shumice 
dhe pakice e te gjitha pajisjeve elektroshtepiake. Blerje fikse 
zjarri,rroba dhe veshje per zjarrfikes,mjete trasporti 
zjarrfikese. Blerje vajra lubrifikant,pastrues gazrash dhe 
pjese per automobilje te ndyshme.Blerje pajisje profesionale 
per palestra,ambjente lojrash dhe fusha sportive te sporteve 
te ndyshme. Blerje llak profesional per salla te ndyshme 
jolrash dhe izolues te ndyshme. Blerje dhe sherbime per 
mjete te ndyshme. Blerje produktesh vaj filtra dhe materiale 
te tjera per realizimin e sherbimeve te ndyshme.
Klaudio Zoga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2024                Deri: 29/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlaudioZoga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ZGA
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E-Mail: klaudiozoga09@gmail.com  
Telefon: 00355695630928  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-250943-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-264476-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  18.03.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i objektit.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtimin me shumice e pakice te materialeve 
industriale, sidomos te veshjeve, kepuceve, konfeksioneve, produkteve te kozmetikes, 
materialeve sportive, te ndertimit, lende te para per industrine ushqimore, material 
eklektrike, elektronike, hidrosanitare, bimeve mjekesore, pjeseve te kembimit per automjete 
dhe makineri prodhimi, pijeve freskuese dhe alkoolike, duhanit dhe cigareve, karburanteve 
dhe vajrave, tregtimin tyre me pakice. Importin dhe tregtimin e pajisjeve dhe aparaturave 
qe sherbejne per mbikqyrjen dhe ruajtjen fizike te prones dhe individit. Sherbime ne fushen 
e sistemeve te teknologjise se informacionit dhe komunikacionit, shitblerje pajisje 
kompjuterike dhe sofware, zhvillim software, sherbime transmetimi dhe perpunim te 
dhenash,trajnime dhe kurse kualifikimi. Importim, eksportim dhe tregtim te sistemeve te 
teknologjise se informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve si: software, 
hardware, networking dhe te gjithe pjeseve periferikeve te tyre.  Disenjim software - Ketu 
perfshihet projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit software si dhe 
analiza e kerkesave te sistemit software. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. 
Ketu perfshihet analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe mirembajtja 
e sistemeve te komunikimit te rrjeteve té pajisjeve informatike (LAN/ WAN/ 
WLAN/CAN/SAN/MAN).  Importin dhe tregetimin e materialeve per perdorim mjekesor si 
dhe pajisjeve dhe aparaturave per te njejtin qellim. Importimin dhe tregtimin e linjave 
teknologjike per industrine ushqimore,te perpunimit te materialeve drusoredhe ato te 
hidrokarbureve,te perpunimit te lekures dheveshmbathjeve,te aparaturavene fushen e 
shendetit dhetrajtimit te medikamenteve mjekesore. Transport mallrashdhe udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit.   Aktivitet ne fushen e turizmit hapje hotelesh,bar kafe,restorante 
etj .Sherbime ne fushen publike, sherbim te ndryshme komunale publike,riparim objektesh 
publike dhe sherbime menaxhimi te tjera ne fushen e sherbimeve publike. Tregti me 
shumice dhe pakice mobilje,artikuj shtepiake,aparate radio dhe televizoresh dhe aparate te 
tjera per prodhimin viziv si dhe materialeve te tjera elektrike ne pergjithesi. Ndertim ne 
pergjithesi, si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje sa me siper dhe te lejuar nga ligji.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8CA76E-5900-4568-BBF0-61FD0BDB00B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BF9850-7BAE-452B-A5A6-BDB9A71C9AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC5DBB9-397B-40AE-90AA-CDA0EC155123
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Sherbime te inspektimeve dhe survejimeve n/ujore, matje te ndryshme te thjeshta dhe 
ultrasonike n/ujore Si dhe riparime te objekteve te ndryshme n/ujore. Sherbime te 
ndryshme trajnimi, ndermjetesimi dhe anketimi. Import, eksport dhe tregetimin me shumice 
dhe pakice te artikujve, pajisjeve dhe materialeve hidraulike, elektrike, veglave dhe 
pajisjeve te punes, vula tendryshme perfshi edhe ato te sigurise plumbce dhe shirita sigurie 
per pajisjet matese dhe jo vetem, pjese nderrimi per pajisje dhe vegla te ndryshme, lende te 
pare per riparime, ndertime dhe prodhime te ndryshme industriale, pajisje per oficina dhe 
servise elektromekanike dhe automekanike, pajisje dhe materiale te ndryshme per 
sigurimin e energjise elektrike, materiale mekanike, bojra te gjitha llojeve, materiale te 
sigurise dhe sinjalistikes rrugore dhe ujore, material kancelarike etj.  Tregetimin e 
pajisjeve dhe materialeve te ndryshme te sigurise personale dhe kolektive. Trasport 
mallrash brenda dhe jashte vendit me mjetet e shoqerise apo te treteve.Shoqeria mund te 
beje te gjitha operacionet tregtare, industriale, te pasurive te luajteshme dhe te pasurive te 
paluajteshme, financiare dhe te kredise pa kufizim shume, te nevojshme apo te dobishme 
per arritjen e objektit te shoqerise, apo qe sidoqoft  ka ngjashmeri me qellimin e shoqerise.  
Shoqeria mund te marre kuota apo pjesemarrje ne shoqeri te tjera me objekt te ngjashem. 
Te marri financime nga institute te ndryshme kredie, edhe nga shoqeri te tjera apo private, 
duke dhene garancite e nevojshme imobiliare, reale dhe personale. Import, eksport dhe 
tregetimin e me shumice dhe pakice te kondicionereve, materialeve promocionale, 
artikujve dhe materialeve sportive, pajisjeve per palestra, perdeve dhe grilave te te gjitha 
llojeve, pajisjeve dhe makinerive bujqesore,automjeteve dhe pjeseve te kembimit per te 
gjitha llojet e automjeteve, artikujve te kancelarise, detergjenteve dhe materialeve te 
pastrimit, materialeve dhe pajisjevestomatologjike, materialeve te ndertimit, pajisjeve dhe 
eneve te kuzhines, etj.  ")          u be            ("Import-eksport dhe tregtimin me shumice 
e pakice te materialeve industriale, sidomos te veshjeve, kepuceve, konfeksioneve, 
produkteve te kozmetikes, materialeve sportive, te ndertimit, lende te para per 
industrine ushqimore, material eklektrike, elektronike, hidrosanitare, bimeve 
mjekesore, pjeseve te kembimit per automjete dhe makineri prodhimi, pijeve 
freskuese dhe alkoolike, duhanit dhe cigareve, karburanteve dhe vajrave, tregtimin 
tyre me pakice. Importin dhe tregtimin e pajisjeve dhe aparaturave qe sherbejne per 
mbikqyrjen dhe ruajtjen fizike te prones dhe individit. Sherbime ne fushen e 
sistemeve te teknologjise se informacionit dhe komunikacionit, shitblerje pajisje 
kompjuterike dhe sofware, zhvillim software, sherbime transmetimi dhe perpunim te 
dhenash,trajnime dhe kurse kualifikimi. Importim, eksportim dhe tregtim te 
sistemeve te teknologjise se informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha 
llojeve si: software, hardware, networking dhe te gjithe pjeseve periferikeve te tyre. 
Disenjim software - Ketu perfshihet projektimi i arkitektures dhe projektimi i 
detajuar i sistemit software si dhe analiza e kerkesave te sistemit 2 software. Disenjim 
dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Ketu perfshihet analiza, planifikimi, 
projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te komunikimit te 
rrjeteve té pajisjeve informatike (LAN/ WAN/ WLAN/CAN/SAN/MAN). Importin 
dhe tregetimin e materialeve per perdorim mjekesor si dhe pajisjeve dhe aparaturave 
per te njejtin qellim. Importimin dhe tregtimin e linjave teknologjike per industrine 
ushqimore,te perpunimit te materialeve drusoredhe ato te hidrokarbureve,te 
perpunimit te lekures dheveshmbathjeve,te aparaturavene fushen e shendetit 
dhetrajtimit te medikamenteve mjekesore. Transport mallrashdhe udhetaresh 
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brenda dhe jashte vendit. Aktivitet ne fushen e turizmit hapje hotelesh,bar 
kafe,restorante etj .Sherbime ne fushen publike, sherbim te ndryshme komunale 
publike,riparim objektesh publike dhe sherbime menaxhimi te tjera ne fushen e 
sherbimeve publike. Tregti me shumice dhe pakice mobilje,artikuj shtepiake,aparate 
radio dhe televizoresh dhe aparate te tjera per prodhimin viziv si dhe materialeve te 
tjera elektrike ne pergjithesi. Ndertim ne pergjithesi, si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka 
lidhje sa me siper dhe te lejuar nga ligji. Sherbime te inspektimeve dhe survejimeve 
n/ujore, matje te ndryshme te thjeshta dhe ultrasonike n/ujore Si dhe riparime te 
objekteve te ndryshme n/ujore. Sherbime te ndryshme trajnimi, ndermjetesimi dhe 
anketimi. Import, eksport dhe tregetimin me shumice dhe pakice te artikujve, 
pajisjeve dhe materialeve hidraulike, elektrike, veglave dhe pajisjeve te punes, vula 
tendryshme perfshi edhe ato te sigurise plumbce dhe shirita sigurie per pajisjet 
matese dhe jo vetem, pjese nderrimi per pajisje dhe vegla te ndryshme, lende te pare 
per riparime, ndertime dhe prodhime te ndryshme industriale, pajisje per oficina dhe 
servise elektromekanike dhe automekanike, pajisje dhe materiale te ndryshme per 
sigurimin e energjise elektrike, materiale mekanike, bojra te gjitha llojeve, materiale 
te sigurise dhe sinjalistikes rrugore dhe ujore, material kancelarike etj. Tregetimin e 
pajisjeve dhe materialeve te ndryshme te sigurise personale dhe kolektive. Trasport 
mallrash brenda dhe jashte vendit me mjetet e shoqerise apo te treteve.Shoqeria 
mund te beje te gjitha operacionet tregtare, industriale, te pasurive te luajteshme dhe 
te pasurive te paluajteshme, financiare dhe te kredise pa kufizim shume, te 
nevojshme apo te dobishme per arritjen e objektit te shoqerise, apo qe sidoqoft ka 
ngjashmeri me qellimin e shoqerise. Shoqeria mund te marre kuota apo pjesemarrje 
ne shoqeri te tjera me objekt te ngjashem. Te marri financime nga institute te 
ndryshme 3 kredie, edhe nga shoqeri te tjera apo private, duke dhene garancite e 
nevojshme imobiliare, reale dhe personale. Import, eksport dhe tregetimin e me 
shumice dhe pakice te kondicionereve, materialeve promocionale, artikujve dhe 
materialeve sportive, pajisjeve per palestra, perdeve dhe grilave te te gjitha llojeve, 
pajisjeve dhe makinerive bujqesore,automjeteve dhe pjeseve te kembimit per te 
gjitha llojet e automjeteve, artikujve te kancelarise, detergjenteve dhe materialeve te 
pastrimit, materialeve dhe pajisjevestomatologjike, materialeve te ndertimit, 
pajisjeve dhe eneve te kuzhines, etj. Shitje te bimeve medicinale dhe dekorative. 
Tregtim i bimeve dekorave dhe drureve ahore dhe frutore per shitje me shumice dhe 
pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273328-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.04.2024 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtimin me shumice e pakice te materialeve 
industriale, sidomos te veshjeve, kepuceve, konfeksioneve, produkteve te kozmetikes, 
materialeve sportive, te ndertimit, lende te para per industrine ushqimore, material 
eklektrike, elektronike, hidrosanitare, bimeve mjekesore, pjeseve te kembimit per automjete 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B48B86-E8DD-41F1-BE35-93D795FF012C
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dhe makineri prodhimi, pijeve freskuese dhe alkoolike, duhanit dhe cigareve, karburanteve 
dhe vajrave, tregtimin tyre me pakice. Importin dhe tregtimin e pajisjeve dhe aparaturave 
qe sherbejne per mbikqyrjen dhe ruajtjen fizike te prones dhe individit. Sherbime ne fushen 
e sistemeve te teknologjise se informacionit dhe komunikacionit, shitblerje pajisje 
kompjuterike dhe sofware, zhvillim software, sherbime transmetimi dhe perpunim te 
dhenash,trajnime dhe kurse kualifikimi. Importim, eksportim dhe tregtim te sistemeve te 
teknologjise se informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve si: software, 
hardware, networking dhe te gjithe pjeseve periferikeve te tyre. Disenjim software - Ketu 
perfshihet projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit software si dhe 
analiza e kerkesave te sistemit 2 software. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. 
Ketu perfshihet analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe mirembajtja 
e sistemeve te komunikimit te rrjeteve té pajisjeve informatike (LAN/ WAN/ 
WLAN/CAN/SAN/MAN). Importin dhe tregetimin e materialeve per perdorim mjekesor si 
dhe pajisjeve dhe aparaturave per te njejtin qellim. Importimin dhe tregtimin e linjave 
teknologjike per industrine ushqimore,te perpunimit te materialeve drusoredhe ato te 
hidrokarbureve,te perpunimit te lekures dheveshmbathjeve,te aparaturavene fushen e 
shendetit dhetrajtimit te medikamenteve mjekesore. Transport mallrashdhe udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit. Aktivitet ne fushen e turizmit hapje hotelesh,bar kafe,restorante 
etj .Sherbime ne fushen publike, sherbim te ndryshme komunale publike,riparim objektesh 
publike dhe sherbime menaxhimi te tjera ne fushen e sherbimeve publike. Tregti me 
shumice dhe pakice mobilje,artikuj shtepiake,aparate radio dhe televizoresh dhe aparate te 
tjera per prodhimin viziv si dhe materialeve te tjera elektrike ne pergjithesi. Ndertim ne 
pergjithesi, si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje sa me siper dhe te lejuar nga ligji. 
Sherbime te inspektimeve dhe survejimeve n/ujore, matje te ndryshme te thjeshta dhe 
ultrasonike n/ujore Si dhe riparime te objekteve te ndryshme n/ujore. Sherbime te 
ndryshme trajnimi, ndermjetesimi dhe anketimi. Import, eksport dhe tregetimin me shumice 
dhe pakice te artikujve, pajisjeve dhe materialeve hidraulike, elektrike, veglave dhe 
pajisjeve te punes, vula tendryshme perfshi edhe ato te sigurise plumbce dhe shirita sigurie 
per pajisjet matese dhe jo vetem, pjese nderrimi per pajisje dhe vegla te ndryshme, lende te 
pare per riparime, ndertime dhe prodhime te ndryshme industriale, pajisje per oficina dhe 
servise elektromekanike dhe automekanike, pajisje dhe materiale te ndryshme per 
sigurimin e energjise elektrike, materiale mekanike, bojra te gjitha llojeve, materiale te 
sigurise dhe sinjalistikes rrugore dhe ujore, material kancelarike etj. Tregetimin e 
pajisjeve dhe materialeve te ndryshme te sigurise personale dhe kolektive. Trasport 
mallrash brenda dhe jashte vendit me mjetet e shoqerise apo te treteve.Shoqeria mund te 
beje te gjitha operacionet tregtare, industriale, te pasurive te luajteshme dhe te pasurive te 
paluajteshme, financiare dhe te kredise pa kufizim shume, te nevojshme apo te dobishme 
per arritjen e objektit te shoqerise, apo qe sidoqoft ka ngjashmeri me qellimin e shoqerise. 
Shoqeria mund te marre kuota apo pjesemarrje ne shoqeri te tjera me objekt te ngjashem. 
Te marri financime nga institute te ndryshme 3 kredie, edhe nga shoqeri te tjera apo 
private, duke dhene garancite e nevojshme imobiliare, reale dhe personale. Import, 
eksport dhe tregetimin e me shumice dhe pakice te kondicionereve, materialeve 
promocionale, artikujve dhe materialeve sportive, pajisjeve per palestra, perdeve dhe 
grilave te te gjitha llojeve, pajisjeve dhe makinerive bujqesore,automjeteve dhe pjeseve te 
kembimit per te gjitha llojet e automjeteve, artikujve te kancelarise, detergjenteve dhe 
materialeve te pastrimit, materialeve dhe pajisjevestomatologjike, materialeve te ndertimit, 
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pajisjeve dhe eneve te kuzhines, etj. Shitje te bimeve medicinale dhe dekorative. Tregtim i 
bimeve dekorave dhe drureve ahore dhe frutore per shitje me shumice dhe pakice.")          
u be            ("Import-eksport dhe tregtimin me shumice e pakice te materialeve 
industriale, sidomos te veshjeve, kepuceve, konfeksioneve, produkteve te kozmetikes, 
materialeve sportive, te ndertimit, lende te para per industrine ushqimore, material 
eklektrike, elektronike, hidrosanitare, bimeve mjekesore, pjeseve te kembimit per 
automjete dhe makineri prodhimi, pijeve freskuese dhe alkoolike, duhanit dhe 
cigareve, karburanteve dhe vajrave, tregtimin tyre me pakice. Importin dhe 
tregtimin e pajisjeve dhe aparaturave qe sherbejne per mbikqyrjen dhe ruajtjen 
fizike te prones dhe individit. Sherbime ne fushen e sistemeve te teknologjise se 
informacionit dhe komunikacionit, shitblerje pajisje kompjuterike dhe sofware, 
zhvillim software, sherbime transmetimi dhe perpunim te dhenash,trajnime dhe 
kurse kualifikimi. Importim, eksportim dhe tregtim te sistemeve te teknologjise se 
informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve si: software, hardware, 
networking dhe te gjithe pjeseve periferikeve te tyre. Disenjim software - Ketu 
perfshihet projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit software si 
dhe analiza e kerkesave te sistemit 2 software. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te 
komunikimit. Ketu perfshihet analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne 
pune dhe mirembajtja e sistemeve te komunikimit te rrjeteve té pajisjeve informatike 
(LAN/ WAN/ WLAN/CAN/SAN/MAN). Importin dhe tregetimin e materialeve per 
perdorim mjekesor si dhe pajisjeve dhe aparaturave per te njejtin qellim. Importimin 
dhe tregtimin e linjave teknologjike per industrine ushqimore,te perpunimit te 
materialeve drusoredhe ato te hidrokarbureve,te perpunimit te lekures 
dheveshmbathjeve,te aparaturavene fushen e shendetit dhetrajtimit te 
medikamenteve mjekesore. Transport mallrashdhe udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit. Aktivitet ne fushen e turizmit hapje hotelesh,bar kafe,restorante etj .Sherbime 
ne fushen publike, sherbim te ndryshme komunale publike,riparim objektesh publike 
dhe sherbime menaxhimi te tjera ne fushen e sherbimeve publike. Tregti me shumice 
dhe pakice mobilje,artikuj shtepiake,aparate radio dhe televizoresh dhe aparate te 
tjera per prodhimin viziv si dhe materialeve te tjera elektrike ne pergjithesi. Ndertim 
ne pergjithesi, si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje sa me siper dhe te lejuar nga 
ligji. Sherbime te inspektimeve dhe survejimeve n/ujore, matje te ndryshme te 
thjeshta dhe ultrasonike n/ujore Si dhe riparime te objekteve te ndryshme n/ujore. 
Sherbime te ndryshme trajnimi, ndermjetesimi dhe anketimi. Import, eksport dhe 
tregetimin me shumice dhe pakice te artikujve, pajisjeve dhe materialeve hidraulike, 
elektrike, veglave dhe pajisjeve te punes, vula tendryshme perfshi edhe ato te sigurise 
plumbce dhe shirita sigurie per pajisjet matese dhe jo vetem, pjese nderrimi per 
pajisje dhe vegla te ndryshme, lende te pare per riparime, ndertime dhe prodhime te 
ndryshme industriale, pajisje per oficina dhe servise elektromekanike dhe 
automekanike, pajisje dhe materiale te ndryshme per sigurimin e energjise elektrike, 
materiale mekanike, bojra te gjitha llojeve, materiale te sigurise dhe sinjalistikes 
rrugore dhe ujore, material kancelarike etj. Tregetimin e pajisjeve dhe materialeve te 
ndryshme te sigurise personale dhe kolektive. Trasport mallrash brenda dhe jashte 
vendit me mjetet e shoqerise apo te treteve.Shoqeria mund te beje te gjitha 
operacionet tregtare, industriale, te pasurive te luajteshme dhe te pasurive te 
paluajteshme, financiare dhe te kredise pa kufizim shume, te nevojshme apo te 
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dobishme per arritjen e objektit te shoqerise, apo qe sidoqoft ka ngjashmeri me 
qellimin e shoqerise. Shoqeria mund te marre kuota apo pjesemarrje ne shoqeri te 
tjera me objekt te ngjashem. Te marri financime nga institute te ndryshme 3 kredie, 
edhe nga shoqeri te tjera apo private, duke dhene garancite e nevojshme imobiliare, 
reale dhe personale. Import, eksport dhe tregetimin e me shumice dhe pakice te 
kondicionereve, materialeve promocionale, artikujve dhe materialeve sportive, 
pajisjeve per palestra, perdeve dhe grilave te te gjitha llojeve, pajisjeve dhe 
makinerive bujqesore,automjeteve dhe pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e 
automjeteve, artikujve te kancelarise, detergjenteve dhe materialeve te pastrimit, 
materialeve dhe pajisjevestomatologjike, materialeve te ndertimit, pajisjeve dhe 
eneve te kuzhines, etj. Shitje te bimeve medicinale dhe dekorative. Tregtim i bimeve 
dekorave dhe drureve ahore dhe frutore per shitje me shumice dhe pakice. Blerje 
materiale me pakice dhe shumice pompa dhe rekorderi te ndyshme per vendojen e 
pompave. Furnizim vendosje pompa uji me kapacitete te ndyshme. Realizim klipesh 
,video profesionale dhe foto me rezolucion te larte. Kryerja e klipeve te ndyshme per 
promovime ambjentesh apo vende artistike. Realizimi i videove dhe fotove 
profesionale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283887-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtimin me shumice e pakice te materialeve 
industriale, sidomos te veshjeve, kepuceve, konfeksioneve, produkteve te kozmetikes, 
materialeve sportive, te ndertimit, lende te para per industrine ushqimore, material 
eklektrike, elektronike, hidrosanitare, bimeve mjekesore, pjeseve te kembimit per automjete 
dhe makineri prodhimi, pijeve freskuese dhe alkoolike, duhanit dhe cigareve, karburanteve 
dhe vajrave, tregtimin tyre me pakice. Importin dhe tregtimin e pajisjeve dhe aparaturave 
qe sherbejne per mbikqyrjen dhe ruajtjen fizike te prones dhe individit. Sherbime ne fushen 
e sistemeve te teknologjise se informacionit dhe komunikacionit, shitblerje pajisje 
kompjuterike dhe sofware, zhvillim software, sherbime transmetimi dhe perpunim te 
dhenash,trajnime dhe kurse kualifikimi. Importim, eksportim dhe tregtim te sistemeve te 
teknologjise se informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve si: software, 
hardware, networking dhe te gjithe pjeseve periferikeve te tyre. Disenjim software - Ketu 
perfshihet projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit software si dhe 
analiza e kerkesave te sistemit 2 software. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. 
Ketu perfshihet analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe mirembajtja 
e sistemeve te komunikimit te rrjeteve té pajisjeve informatike (LAN/ WAN/ 
WLAN/CAN/SAN/MAN). Importin dhe tregetimin e materialeve per perdorim mjekesor si 
dhe pajisjeve dhe aparaturave per te njejtin qellim. Importimin dhe tregtimin e linjave 
teknologjike per industrine ushqimore,te perpunimit te materialeve drusoredhe ato te 
hidrokarbureve,te perpunimit te lekures dheveshmbathjeve,te aparaturavene fushen e 
shendetit dhetrajtimit te medikamenteve mjekesore. Transport mallrashdhe udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit. Aktivitet ne fushen e turizmit hapje hotelesh,bar kafe,restorante 
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etj .Sherbime ne fushen publike, sherbim te ndryshme komunale publike,riparim objektesh 
publike dhe sherbime menaxhimi te tjera ne fushen e sherbimeve publike. Tregti me 
shumice dhe pakice mobilje,artikuj shtepiake,aparate radio dhe televizoresh dhe aparate te 
tjera per prodhimin viziv si dhe materialeve te tjera elektrike ne pergjithesi. Ndertim ne 
pergjithesi, si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje sa me siper dhe te lejuar nga ligji. 
Sherbime te inspektimeve dhe survejimeve n/ujore, matje te ndryshme te thjeshta dhe 
ultrasonike n/ujore Si dhe riparime te objekteve te ndryshme n/ujore. Sherbime te 
ndryshme trajnimi, ndermjetesimi dhe anketimi. Import, eksport dhe tregetimin me shumice 
dhe pakice te artikujve, pajisjeve dhe materialeve hidraulike, elektrike, veglave dhe 
pajisjeve te punes, vula tendryshme perfshi edhe ato te sigurise plumbce dhe shirita sigurie 
per pajisjet matese dhe jo vetem, pjese nderrimi per pajisje dhe vegla te ndryshme, lende te 
pare per riparime, ndertime dhe prodhime te ndryshme industriale, pajisje per oficina dhe 
servise elektromekanike dhe automekanike, pajisje dhe materiale te ndryshme per 
sigurimin e energjise elektrike, materiale mekanike, bojra te gjitha llojeve, materiale te 
sigurise dhe sinjalistikes rrugore dhe ujore, material kancelarike etj. Tregetimin e 
pajisjeve dhe materialeve te ndryshme te sigurise personale dhe kolektive. Trasport 
mallrash brenda dhe jashte vendit me mjetet e shoqerise apo te treteve.Shoqeria mund te 
beje te gjitha operacionet tregtare, industriale, te pasurive te luajteshme dhe te pasurive te 
paluajteshme, financiare dhe te kredise pa kufizim shume, te nevojshme apo te dobishme 
per arritjen e objektit te shoqerise, apo qe sidoqoft ka ngjashmeri me qellimin e shoqerise. 
Shoqeria mund te marre kuota apo pjesemarrje ne shoqeri te tjera me objekt te ngjashem. 
Te marri financime nga institute te ndryshme 3 kredie, edhe nga shoqeri te tjera apo 
private, duke dhene garancite e nevojshme imobiliare, reale dhe personale. Import, 
eksport dhe tregetimin e me shumice dhe pakice te kondicionereve, materialeve 
promocionale, artikujve dhe materialeve sportive, pajisjeve per palestra, perdeve dhe 
grilave te te gjitha llojeve, pajisjeve dhe makinerive bujqesore,automjeteve dhe pjeseve te 
kembimit per te gjitha llojet e automjeteve, artikujve te kancelarise, detergjenteve dhe 
materialeve te pastrimit, materialeve dhe pajisjevestomatologjike, materialeve te ndertimit, 
pajisjeve dhe eneve te kuzhines, etj. Shitje te bimeve medicinale dhe dekorative. Tregtim i 
bimeve dekorave dhe drureve ahore dhe frutore per shitje me shumice dhe pakice. Blerje 
materiale me pakice dhe shumice pompa dhe rekorderi te ndyshme per vendojen e 
pompave. Furnizim vendosje pompa uji me kapacitete te ndyshme. Realizim klipesh ,video 
profesionale dhe foto me rezolucion te larte. Kryerja e klipeve te ndyshme per promovime 
ambjentesh apo vende artistike. Realizimi i videove dhe fotove profesionale.")          u be            
("Import-eksport dhe tregtimin me shumice e pakice te materialeve industriale, 
sidomos te veshjeve, kepuceve, konfeksioneve, produkteve te kozmetikes, materialeve 
sportive, te ndertimit, lende te para per industrine ushqimore, material eklektrike, 
elektronike, hidrosanitare, bimeve mjekesore, pjeseve te kembimit per automjete dhe 
makineri prodhimi, pijeve freskuese dhe alkoolike, duhanit dhe cigareve, 
karburanteve dhe vajrave, tregtimin tyre me pakice. Importin dhe tregtimin e 
pajisjeve dhe aparaturave qe sherbejne per mbikqyrjen dhe ruajtjen fizike te prones 
dhe individit. Sherbime ne fushen e sistemeve te teknologjise se informacionit dhe 
komunikacionit, shitblerje pajisje kompjuterike dhe sofware, zhvillim software, 
sherbime transmetimi dhe perpunim te dhenash,trajnime dhe kurse kualifikimi. 
Importim, eksportim dhe tregtim te sistemeve te teknologjise se informacionit per 
perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve si: software, hardware, networking dhe te 
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gjithe pjeseve periferikeve te tyre. Disenjim software - Ketu perfshihet projektimi i 
arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit software si dhe analiza e kerkesave te 
sistemit 2 2 software. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Ketu 
perfshihet analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe 
mirembajtja e sistemeve te komunikimit te rrjeteve té pajisjeve informatike (LAN/ 
WAN/ WLAN/CAN/SAN/MAN). Importin dhe tregetimin e materialeve per 
perdorim mjekesor si dhe pajisjeve dhe aparaturave per te njejtin qellim. Importimin 
dhe tregtimin e linjave teknologjike per industrine ushqimore,te perpunimit te 
materialeve drusoredhe ato te hidrokarbureve,te perpunimit te lekures 
dheveshmbathjeve,te aparaturavene fushen e shendetit dhetrajtimit te 
medikamenteve mjekesore. Transport mallrashdhe udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit. Aktivitet ne fushen e turizmit hapje hotelesh,bar kafe,restorante etj .Sherbime 
ne fushen publike, sherbim te ndryshme komunale publike,riparim objektesh publike 
dhe sherbime menaxhimi te tjera ne fushen e sherbimeve publike. Tregti me shumice 
dhe pakice mobilje,artikuj shtepiake,aparate radio dhe televizoresh dhe aparate te 
tjera per prodhimin viziv si dhe materialeve te tjera elektrike ne pergjithesi. Ndertim 
ne pergjithesi, si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje sa me siper dhe te lejuar nga 
ligji. Sherbime te inspektimeve dhe survejimeve n/ujore, matje te ndryshme te 
thjeshta dhe ultrasonike n/ujore Si dhe riparime te objekteve te ndryshme n/ujore. 
Sherbime te ndryshme trajnimi, ndermjetesimi dhe anketimi. Import, eksport dhe 
tregetimin me shumice dhe pakice te artikujve, pajisjeve dhe materialeve hidraulike, 
elektrike, veglave dhe pajisjeve te punes, vula tendryshme perfshi edhe ato te sigurise 
plumbce dhe shirita sigurie per pajisjet matese dhe jo vetem, pjese nderrimi per 
pajisje dhe vegla te ndryshme, lende te pare per riparime, ndertime dhe prodhime te 
ndryshme industriale, pajisje per oficina dhe servise elektromekanike dhe 
automekanike, pajisje dhe materiale te ndryshme per sigurimin e energjise elektrike, 
materiale mekanike, bojra te gjitha llojeve, materiale te sigurise dhe sinjalistikes 
rrugore dhe ujore, material kancelarike etj. Tregetimin e pajisjeve dhe materialeve te 
ndryshme te sigurise personale dhe kolektive. Trasport mallrash brenda dhe jashte 
vendit me mjetet e shoqerise apo te treteve.Shoqeria mund te beje te gjitha 
operacionet tregtare, industriale, te pasurive te luajteshme dhe te pasurive te 
paluajteshme, financiare dhe te kredise pa kufizim shume, te nevojshme apo te 
dobishme per arritjen e objektit te shoqerise, apo qe sidoqoft ka ngjashmeri me 
qellimin e shoqerise. Shoqeria mund te marre kuota apo pjesemarrje ne shoqeri te 
tjera me objekt te ngjashem. Te marri financime nga institute te ndryshme 3 kredie, 
edhe nga 3 shoqeri te tjera apo private, duke dhene garancite e nevojshme imobiliare, 
reale dhe personale. Import, eksport dhe tregetimin e me shumice dhe pakice te 
kondicionereve, materialeve promocionale, artikujve dhe materialeve sportive, 
pajisjeve per palestra, perdeve dhe grilave te te gjitha llojeve, pajisjeve dhe 
makinerive bujqesore,automjeteve dhe pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e 
automjeteve, artikujve te kancelarise, detergjenteve dhe materialeve te pastrimit, 
materialeve dhe pajisjevestomatologjike, materialeve te ndertimit, pajisjeve dhe 
eneve te kuzhines, etj. Shitje te bimeve medicinale dhe dekorative. Tregtim i bimeve 
dekorave dhe drureve ahore dhe frutore per shitje me shumice dhe pakice. Blerje 
materiale me pakice dhe shumice pompa dhe rekorderi te ndyshme per vendojen e 
pompave. Furnizim vendosje pompa uji me kapacitete te ndyshme. Realizim klipesh 
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,video profesionale dhe foto me rezolucion te larte. Kryerja e klipeve te ndyshme per 
promovime ambjentesh apo vende artistike. Realizimi i videove dhe fotove 
profesionale. Tregtim me pakice dhe shumice e aparaturave digitare fotografike,dron 
dhe aparateve profesional. Marje me qera dhe dhenie me qera e aparaturave 
fotografike,dron apo mjeteve te ndyshme qe ndihmojne ne realizimin e fotove,video-
ve dhe fotomontazheve te ndyshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-300928-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtimin me shumice e pakice te materialeve 
industriale, sidomos te veshjeve, kepuceve, konfeksioneve, produkteve te kozmetikes, 
materialeve sportive, te ndertimit, lende te para per industrine ushqimore, material 
eklektrike, elektronike, hidrosanitare, bimeve mjekesore, pjeseve te kembimit per automjete 
dhe makineri prodhimi, pijeve freskuese dhe alkoolike, duhanit dhe cigareve, karburanteve 
dhe vajrave, tregtimin tyre me pakice. Importin dhe tregtimin e pajisjeve dhe aparaturave 
qe sherbejne per mbikqyrjen dhe ruajtjen fizike te prones dhe individit. Sherbime ne fushen 
e sistemeve te teknologjise se informacionit dhe komunikacionit, shitblerje pajisje 
kompjuterike dhe sofware, zhvillim software, sherbime transmetimi dhe perpunim te 
dhenash,trajnime dhe kurse kualifikimi. Importim, eksportim dhe tregtim te sistemeve te 
teknologjise se informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve si: software, 
hardware, networking dhe te gjithe pjeseve periferikeve te tyre. Disenjim software - Ketu 
perfshihet projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit software si dhe 
analiza e kerkesave te sistemit 2 2 software. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te 
komunikimit. Ketu perfshihet analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune 
dhe mirembajtja e sistemeve te komunikimit te rrjeteve té pajisjeve informatike (LAN/ 
WAN/ WLAN/CAN/SAN/MAN). Importin dhe tregetimin e materialeve per perdorim 
mjekesor si dhe pajisjeve dhe aparaturave per te njejtin qellim. Importimin dhe tregtimin e 
linjave teknologjike per industrine ushqimore,te perpunimit te materialeve drusoredhe ato 
te hidrokarbureve,te perpunimit te lekures dheveshmbathjeve,te aparaturavene fushen e 
shendetit dhetrajtimit te medikamenteve mjekesore. Transport mallrashdhe udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit. Aktivitet ne fushen e turizmit hapje hotelesh,bar kafe,restorante 
etj .Sherbime ne fushen publike, sherbim te ndryshme komunale publike,riparim objektesh 
publike dhe sherbime menaxhimi te tjera ne fushen e sherbimeve publike. Tregti me 
shumice dhe pakice mobilje,artikuj shtepiake,aparate radio dhe televizoresh dhe aparate te 
tjera per prodhimin viziv si dhe materialeve te tjera elektrike ne pergjithesi. Ndertim ne 
pergjithesi, si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje sa me siper dhe te lejuar nga ligji. 
Sherbime te inspektimeve dhe survejimeve n/ujore, matje te ndryshme te thjeshta dhe 
ultrasonike n/ujore Si dhe riparime te objekteve te ndryshme n/ujore. Sherbime te 
ndryshme trajnimi, ndermjetesimi dhe anketimi. Import, eksport dhe tregetimin me shumice 
dhe pakice te artikujve, pajisjeve dhe materialeve hidraulike, elektrike, veglave dhe 
pajisjeve te punes, vula tendryshme perfshi edhe ato te sigurise plumbce dhe shirita sigurie 
per pajisjet matese dhe jo vetem, pjese nderrimi per pajisje dhe vegla te ndryshme, lende te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52222EC8-74E5-42EB-A1D0-E31D51C5AE04


13

pare per riparime, ndertime dhe prodhime te ndryshme industriale, pajisje per oficina dhe 
servise elektromekanike dhe automekanike, pajisje dhe materiale te ndryshme per 
sigurimin e energjise elektrike, materiale mekanike, bojra te gjitha llojeve, materiale te 
sigurise dhe sinjalistikes rrugore dhe ujore, material kancelarike etj. Tregetimin e 
pajisjeve dhe materialeve te ndryshme te sigurise personale dhe kolektive. Trasport 
mallrash brenda dhe jashte vendit me mjetet e shoqerise apo te treteve.Shoqeria mund te 
beje te gjitha operacionet tregtare, industriale, te pasurive te luajteshme dhe te pasurive te 
paluajteshme, financiare dhe te kredise pa kufizim shume, te nevojshme apo te dobishme 
per arritjen e objektit te shoqerise, apo qe sidoqoft ka ngjashmeri me qellimin e shoqerise. 
Shoqeria mund te marre kuota apo pjesemarrje ne shoqeri te tjera me objekt te ngjashem. 
Te marri financime nga institute te ndryshme 3 kredie, edhe nga 3 shoqeri te tjera apo 
private, duke dhene garancite e nevojshme imobiliare, reale dhe personale. Import, 
eksport dhe tregetimin e me shumice dhe pakice te kondicionereve, materialeve 
promocionale, artikujve dhe materialeve sportive, pajisjeve per palestra, perdeve dhe 
grilave te te gjitha llojeve, pajisjeve dhe makinerive bujqesore,automjeteve dhe pjeseve te 
kembimit per te gjitha llojet e automjeteve, artikujve te kancelarise, detergjenteve dhe 
materialeve te pastrimit, materialeve dhe pajisjevestomatologjike, materialeve te ndertimit, 
pajisjeve dhe eneve te kuzhines, etj. Shitje te bimeve medicinale dhe dekorative. Tregtim i 
bimeve dekorave dhe drureve ahore dhe frutore per shitje me shumice dhe pakice. Blerje 
materiale me pakice dhe shumice pompa dhe rekorderi te ndyshme per vendojen e 
pompave. Furnizim vendosje pompa uji me kapacitete te ndyshme. Realizim klipesh ,video 
profesionale dhe foto me rezolucion te larte. Kryerja e klipeve te ndyshme per promovime 
ambjentesh apo vende artistike. Realizimi i videove dhe fotove profesionale. Tregtim me 
pakice dhe shumice e aparaturave digitare fotografike,dron dhe aparateve profesional. 
Marje me qera dhe dhenie me qera e aparaturave fotografike,dron apo mjeteve te ndyshme 
qe ndihmojne ne realizimin e fotove,video-ve dhe fotomontazheve te ndyshme.")          u be            
("Import-eksport dhe tregtimin me shumice e pakice te materialeve industriale, 
sidomos te veshjeve, kepuceve, konfeksioneve, produkteve te kozmetikes, materialeve 
sportive, te ndertimit, lende te para per industrine ushqimore, material eklektrike, 
elektronike, hidrosanitare, bimeve mjekesore, pjeseve te kembimit per automjete dhe 
makineri prodhimi, pijeve freskuese dhe alkoolike, duhanit dhe cigareve, 
karburanteve dhe vajrave, tregtimin tyre me pakice. Importin dhe tregtimin e 
pajisjeve dhe aparaturave qe sherbejne per mbikqyrjen dhe ruajtjen fizike te prones 
dhe individit. Sherbime ne fushen e sistemeve te teknologjise se informacionit dhe 
komunikacionit, shitblerje pajisje kompjuterike dhe sofware, zhvillim software, 
sherbime transmetimi dhe perpunim te dhenash,trajnime dhe kurse kualifikimi. 
Importim, eksportim dhe tregtim te sistemeve te teknologjise se informacionit per 
perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve si: software, hardware, networking dhe te 
gjithe pjeseve periferikeve te tyre. Disenjim software - Ketu perfshihet projektimi i 
arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit software si dhe analiza e kerkesave te 
sistemit software. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Ketu perfshihet 
analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe mirembajtja e 
sistemeve te komunikimit te rrjeteve té pajisjeve informatike (LAN/ WAN/ 
WLAN/CAN/SAN/MAN). Importin dhe tregetimin e materialeve per perdorim 
mjekesor si dhe pajisjeve dhe aparaturave per te njejtin qellim. Importimin dhe 
tregtimin e linjave teknologjike per industrine ushqimore,te perpunimit te 
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materialeve drusoredhe ato te hidrokarbureve,te perpunimit te lekures 
dheveshmbathjeve,te aparaturavene fushen e shendetit dhetrajtimit te 
medikamenteve mjekesore. Transport mallrashdhe udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit. Aktivitet ne fushen e turizmit hapje hotelesh,bar kafe,restorante etj .Sherbime 
ne fushen publike, sherbim te ndryshme komunale publike,riparim objektesh publike 
dhe sherbime menaxhimi te tjera ne fushen e sherbimeve publike. Tregti me shumice 
dhe pakice mobilje,artikuj shtepiake,aparate radio dhe televizoresh dhe aparate te 
tjera per prodhimin viziv si dhe materialeve te tjera elektrike ne pergjithesi. Ndertim 
ne pergjithesi, si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje sa me siper dhe te lejuar nga 
ligji. Sherbime te inspektimeve dhe survejimeve n/ujore, matje te ndryshme te 
thjeshta dhe ultrasonike n/ujore Si dhe riparime te objekteve te ndryshme n/ujore. 
Sherbime te ndryshme trajnimi, ndermjetesimi dhe anketimi. Import, eksport dhe 
tregetimin me shumice dhe pakice te artikujve, veglave dhe pajisjeve te punes, vula 
tendryshme perfshi edhe ato te sigurise plumbce dhe shirita sigurie per pajisjet 
matese dhe jo vetem, pjese nderrimi per pajisje dhe vegla te ndryshme, lende te pare 
per riparime, ndertime dhe prodhime te ndryshme industriale, pajisje per oficina dhe 
servise elektromekanike dhe automekanike, pajisje dhe materiale te ndryshme per 
sigurimin e energjise elektrike, materiale mekanike, bojra te gjitha llojeve, materiale 
te sigurise dhe sinjalistikes rrugore dhe ujore, material kancelarike etj. Tregetimin e 
pajisjeve dhe materialeve te ndryshme te sigurise personale dhe kolektive. Trasport 
mallrash brenda dhe jashte vendit me mjetet e shoqerise apo te treteve.Shoqeria 
mund te beje te gjitha operacionet tregtare, industriale, te pasurive te luajteshme dhe 
te pasurive te paluajteshme, financiare dhe te kredise pa kufizim shume, te 
nevojshme apo te dobishme per arritjen e objektit te shoqerise, apo qe sidoqoft ka 
ngjashmeri me qellimin e shoqerise. Shoqeria mund te marre kuota apo pjesemarrje 
ne shoqeri te tjera me objekt te ngjashem. Te marri financime nga institute te 
ndryshme 3 kredie, edhe nga 3 shoqeri te tjera apo private, duke dhene garancite e 
nevojshme imobiliare, reale dhe personale. Import, eksport dhe tregetimin e me 
shumice dhe pakice te kondicionereve, materialeve promocionale, artikujve dhe 
materialeve sportive, pajisjeve per palestra, perdeve dhe grilave te te gjitha llojeve, 
pajisjeve dhe makinerive bujqesore,automjeteve dhe pjeseve te kembimit per te 
gjitha llojet e automjeteve, detergjenteve dhe materialeve te pastrimit, materialeve 
dhe pajisjeve stomatologjike, materialeve te ndertimit, pajisjeve dhe eneve te 
kuzhines, etj. Shitje te bimeve dekorative. Tregtim i bimeve dekorave dhe drureve 
ahore dhe frutore per shitje me shumice dhe pakice. Furnizim dhe vendosje materiale 
me pakice dhe shumice pompa dhe rekorderi te ndyshme per vendojen e pompave. . 
Realizim klipesh ,video profesionale dhe foto me rezolucion te larte. Kryerja e klipeve 
te ndyshme per promovime ambjentesh apo vende artistike. Realizimi i videove dhe 
fotove profesionale. Tregtim me pakice dhe shumice e aparaturave digitare 
fotografike,dron dhe aparateve profesional. Marje me qera dhe dhenie me qera e 
aparaturave fotografike,dron apo mjeteve te ndyshme. Blerje me shumice dhe pakice 
e te gjitha pajisjeve elektroshtepiake. Blerje fikse zjarri,rroba dhe veshje per 
zjarrfikes,mjete trasporti zjarrfikese. Blerje vajra lubrifikant,pastrues gazrash dhe 
pjese per automobilje te ndyshme.Blerje pajisje profesionale per palestra,ambjente 
lojrash dhe fusha sportive te sporteve te ndyshme. Blerje llak profesional per salla te 
ndyshme jolrash dhe izolues te ndyshme. Blerje dhe sherbime per mjete te ndyshme. 
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Blerje produktesh vaj filtra dhe materiale te tjera per realizimin e sherbimeve te 
ndyshme.")         
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